Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.06.2019                                                                                                                                                                                               №  44__
с. Новороссийское
	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Новороссийский сельсовет

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Новороссийского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новороссийского сельсовета                                                           О.В. Абаринова

УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации
Новороссийского сельсовета
[bookmark: _GoBack]от 25.06.2019 № 44__

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Новороссийского сельсовета

	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Адрес контейнерной площадки
	Адрес обслуживаемых домов
	Оборудование контейнерных площадок для накопления ТКО

	Количество контейнеров, шт.
	Объем контейнера, куб.м
	Обустройство

	Наличие ограждения (материал)
	основание
	Наличие площадки для  КГО (+/-)

	1
	с. Новороссийское
	район ул. Советская за д. №1
	ул. Советская с д. №1А до 15, с № 2 до 12

	2

	район ул. Советская за д. № 19
	ул. Советская с д. №17 до 39, с № 14 до 30

	3

	район ул. Советская за д. № 44

	ул. Советская с д. №41 до 49, с № 32 до 44, ул. Мира с д. №21 до 29

	4

	перекресток ул. Мира – ул. Щетинкина за д. №4 ул. Мира
	ул. Мира с д. №2 до 16, с № 3 до 9, ул. Глазко с д. № 1до №3, ул. Щетинкина с д.№1 по 21, с №6 до 14

	5

	район ул. Щетинкина за д. № 39
	ул. Мира с д. №22 до 40,  ул. Щетинкина с д. № 23 до 39, с д.№ 16 до 30, ул. Титова с д.№1 до 15, с №2 до 18

	6

	район ул. Глазко за д. №2А
	ул. Глазко с д. № 5 до 29, с № 2 до 18, ул. Трудовых резервов с д. №9 по 17, с д. № 8 до 16

	7

	район ул. Молодежная за д. № 18
	ул. Молодежная с д. № 1 до 15, с № 2 до 18, ул. Луговая д. №16

	8

	район перекрестка ул. Луговая – ул. Трудовых резервов напротив д. № 2 ул. Луговая
	ул. Луговая с д. № 2 до 14, ул. Трудовых резервов с д. №11 до 29, с д. № 10 до 28

	9
	д. Березовка
	район ул. Степная возле д. № 2
	ул. Степная с д. № 2 до 8, с № 1 до 7, ул. Центральная  с д. №1 до 11

	10

	район ул. Степная за д. № 13
	ул. Степная с д. № 10 до 12, с № 9 до 13, пер. Березовый  с д. №5 до 11

	11

	район ул. Набережная возле д. № 1
	ул. Центральная с д. № 2 до 14, с  ул. Набережная с д. № 1 до 9

	12

	район пер. Березовый за д. № 1
	ул. Центральная с д. № 18 до 22, с № 15 до 21, пер. Березовый  с д. №1 до 3, с д. №2 до 4, ул. Набережная с д. № 11 до 13

	13
	д. Герасимово
	район ул. Новая за д. № 3
	ул. Новая с д. № 1 до 3, с № 2 до 4, Комсомольская с д. №2до 6, с д. № 1 до 5, ул. Садовая с д. № 6 до 8

	14

	район ул. Партизанская за д. № 10
	ул. Партизанская с д. № 1 до 13, с № 2 до 20, ул. Садовая с д. №2 до 4

	15

	район ул. Комсомольская за д. № 16
	ул. Комсомольская с д. №8 до 16, с д. № 9 до 13

	16
	д. Летник
	район ул. Новая за д. № 2
	ул. Новая с д. № 2 до 2Б, с № 1 до 7,  ул. Молодежная с д. №1 до13

	17

	район ул. Набережная за д. № 6
	ул. Новая с д. № 4, с № 9 до 11,  ул. Набережная с д. №2 до 6, с д. №7 до 15

	18

	район ул. Рабочая за д. № 1
	ул. Москвина с д. №2 до 10, с д. № 1 до 9, ул. Рабочая с д. № 1 до 3, с д. № 2 до 4, ул. Зеленая с д. № 1 до 7, с д. № 2 до 12

	19

	район ул. Рабочая за д. № 17
	ул. Рабочая с д. № 5 до 19, с д. № 6 до 18

	20
	д. Лукьяновка
	район ул. Молодежная за д. № 29
	ул. Молодежная с д. № 19 до 23, ул. Центральная с д. № 4 до 20

	21

	район ул. Зеленая за д. № 5
	ул. Молодежная с д. № 3 до 17, с д. № 2 до 4, ул. Центральная с д. № 5 до 17, с д. № 1 до 3, ул. Зеленая с д. № 2 до6, с д. № 1 до 5

	22

	район ул. Зеленая за д. № 15
	ул. Зеленая с д. № 7 до 19, с д. № 20 до 42, ул. Школьная с д. № 1 до 9, с д. № 2 до 8

	23

	район ул. Новая за д. № 6
	Ул. Зеленая с д. № 8 до 18, ул. Центральная с д. № 2А до 4А, ул. Новая с д. № 1 до 7, с д. № 2 до 8